CCR
R
安全系统：保护人员与设备安全
AS-Interface 安全网络
2
简介
施迈赛集团总裁Heinz Schmersal与Philip Schmersal
安全系统 - 保护人员与设备安全

证书
CCR
S OR
 F
CCR
S OR
 F
CCR
R
22
安全光栅/光幕
光幕
系列 类别符合EN 61496 安全版本 供电 连接器 特性 分辨率 保护区域高度 检测范围 型号名称 物料编码
SLC 440-AS 类别4 光幕SLC系列 AUX电源 连接器
M12，4芯 集成AS-i安全模块
 14 mm  170 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0170-14 103007432
 14 mm  250 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0250-14 103007438
 14 mm  330 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0330-14 103007444
 14 mm  410 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0410-14 103007450
 14 mm  490 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0490-14 103007456
 14 mm  570 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0570-14 103007462
 14 mm  650 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0650-14 103007468
 14 mm  730 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0730-14 103007474
 14 mm  810 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0810-14 103007480
 14 mm  890 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0890-14 103007486
 14 mm  970 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-0970-14 103007492
 14 mm  1050 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-1050-14 103007498
 14 mm  1130 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-1130-14 103007504
 14 mm  1210 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-1210-14 103007514
 14 mm  1290 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-1290-14 103007520
 14 mm  1370 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-1370-14 103007526
 14 mm  1450 mm 0.3…7 m SLC440AS-ER-1450-14 103007532
 30 mm  170 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0170-30 103007435
 30 mm  250 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0250-30 103007441
 30 mm  330 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0330-30 103007447
 30 mm  410 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0410-30 103007453
 30 mm  490 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0490-30 103007459
 30 mm  570 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0570-30 103007465
 30 mm  650 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0650-30 103007471
 30 mm  730 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0730-30 103007477
 30 mm  810 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0810-30 103007483
 30 mm  890 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0890-30 103007489
 30 mm  970 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-0970-30 103007495
 30 mm  1050 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1050-30 103007501
 30 mm  1130 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1130-30 103007511
 30 mm  1210 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1210-30 103007517
 30 mm  1290 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1290-30 103007523
 30 mm  1370 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1370-30 103007529
 30 mm  1450 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1450-30 103007535
 30 mm  1530 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1530-30 103007538
 30 mm  1610 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1610-30 103007541
 30 mm  1690 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1690-30 103007544
 30 mm  1770 mm 0.3…10 m SLC440AS-ER-1770-30 103007547
23
系列 类别符合EN 61496 安全版本 供电 连接器 特性 分辨率 保护区域高度 检测范围 型号名称 物料编码
SLC 440-AS 类别4 光幕SLC系列 AUX电源 连接器
M12，4芯 集成AS-i安全模块